INDICAÇÃO N.º 352/2017

Ementa: Solicitação de possibilidade de linha de ônibus para Aeroporto Viracopos.
Senhor Presidente;

O Vereador André Amaral - PSDB requer nos termos regimentais que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Verificar junto à Secretaria de Transportes e Trânsito a possibilidade de uma Linha de Ônibus Direta ligando a Rodoviária de Valinhos ao Aeroporto Viracopos Campinas.
Justificativa:

Munícipes reclamam da dificuldade de transporte de Valinhos até o Aeroporto de Viracopos.
.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB